
Nicola Gerdes e.K.
Obergasse 1
35519 Rockenberg 

Tel.:	 0 60 33 / 66 56 5
Fax:	 0 60 33 / 72 45 6

Inh.: Nicola Gerdes e.K.
Weiseler Str. 41
35510 Butzbach 

Tel.:	 0 60 33 / 68 98 8
Fax:	 0 60 33 / 72 38 4

Inh.: Nicola Gerdes e.K. 
Weingartenstraße 55
61231 Bad Nauheim

Tel.:	 0 60 32 / 81 31 6
Fax:	 0 60 32 / 70 67 30 

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung. 
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Aufgrund aktueller Lieferengpässe, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange Vorrat reicht. Gilt nicht an Sonn- oder Feiertagen.

Die erste Adresse für Ihre Gesundheitsfragen 
www.gesund-mit-uns.deAktionszeitraum 01.02. - 28.02.2026

10% Rabatt 
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem 

nicht verschreibungspflichtigen 
Produktsortiment

Gültig: 01.02.2026 - 28.02.2026
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.

Keine Doppelrabattierung. Gilt nicht an Sonn- oder 
Feiertagen.

GUTSCHEIN
Marien Apotheke 
Mo, Fr:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 18.30 Uhr 
Di, Do:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 19.00 Uhr
Mi: 	 8.30 - 13.00 Uhr  
Sa:	 8.30 - 13.00 Uhr 

Rosen Apotheke 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

Apotheke am Bahnhof 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

Bronchipret® 
Saft TE
100 ml*

1 l = 89,90 €

NUR
8,99 €

TANTUM VERDE® 
1,5 mg/ml Spray
30 ml*

1 l = 366,33 €

NUR
10,99 €

Dobendan® Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten*

NUR
11,49 €

Transpulmin® 
Erkältungsbalsam
40 g*

1 kg = 194,75 €

NUR
7,79 €

Meditonsin® Extract
20 Tabletten*

NUR
12,79 €

Octenisept® Wund-
Desinfektion 
Spray
100 ml*

1 l = 124,90 €

NUR
12,49 €

Digestopret® 
15 magensaftresistente Weichkapseln*

NUR
9,79 €

Otriven® 
Schnupfen 
Dosierspray
für Kinder
10 ml*

1 l = 299,00 €

NUR
2,99 €

Umckaloabo® 
Tropfen 
50 ml*

1 l = 375,80 €

NUR
18,79 €

WICK ZzzQuil 
Gute Nacht
60 Weichgummis*

NUR
19,79 €

Enthält: 
12 Vol.-% Alkohol



Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Foto: © drubig-photo | © HeGraDe – stock.adobe.com

FASCHINGSZEIT
FIT DURCH DIE

NUR
6,99 €

NUR
22,95 €

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung. 
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Aufgrund aktueller Lieferengpässe, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange Vorrat reicht. Gilt nicht an Sonn- oder Feiertagen.

Saltadol®
Glucose-Elektrolyt-Mischung
12 Beutel*

naturafit Immun Drink 
15 Beutel*


